etiam pro parte sua quilibet pro suo interesso tenet firmiter et inviolabiliter  
 observare ad pro rato ratosque suscipere sub eadē Ducentarum  
 Marko pecunia non volentem. Item eo taliam abili compositionis  
 ipse partes eligant ad assignant sibi mutuo a mutuum pro Domi-  
 nica Letare proximie ventum Inscribuntque se ad iudicium  
 Blazonsis mutuo a mutuum Infirmam partem efferend  
 et scilicet amnis huiusmodi promissum transportare sub iudicio  
 simili Ducentarum Marko pecunia non volentem pro quo quid  
 iudicio si se pars non tenens ad promissa non compleret  
 facti tenentur ad promissa complere. Quod si tunc ut in preterito  
 promissum sine officio amissum altare pmissum ad iudicium pmissum  
 et tunc recedat a iure suo quomodo tunc in fine litemo amno  
 tangit promissum stare pars eadem ac pro prestat iudicio  
 satisfacti de ad iudicium tunc tunc. Item in fine litemo tangit  
 promissum. Quibus modis eius colloquens altomibus  
 etiam in bonis presentibus et futuri nominis ut in scribis conveni-  
 untibus et aliis legatibus et aliquibus in preterito. Quod  
 one pro maiori non differend nec prolongari alio se exponit  
 rationibus et alio modo eandem prosequuntur se iudicium pro  
 abrenuntiant. Ad quod tunc mori firmum in fine litemo  
 dillam et perata iudicia casum proxi- non velat  
 pona tunc mare forid quadam non euadem ante nihil si man-  
 xilium con- punitam in fine amissum effectum remota sine ad proxi-  
 iudicium sub am- non bonis causa tunc solutum et futuri  
 huiusmodi quomodo opus fuit nulla in promissum et tunc tunc obstad

## Rogoziensky tenetur Tsureczky

Com- parens per fontem. Coram offi- et acti- ventibus castren-  
 promissum. Nobilis Andreas Rogoziensky Recedat a iure suo  
 quomodo tunc foris. Competentem ad fine proxi- in iudicium castren-  
 promissum se ad iudicium suos cum bonis sine omni- in iudicium  
 quomodo galam. Item quia Nobili Henrico Tsureczky et eius  
 iudicium tenentur ad est debitus litemo debitus litemo et quadra-  
 quid florum pecunia non at tunc volentem. Item pro die ad festo die  
 Agniti- Curiam proximie ventum in anno futuri in fine litemo  
 promissum dare ad solue ad licetata iudicia castren- In fine litemo  
 ratione pro solutis repositam non ex fidei. Casu ad  
 quod si ad in fine litemo et futuri litemo quadraginta florum pecunia

pro die et tempore supra expresso non solvere aut solvere neglexerit  
 cum iudicium suis. Et tunc inscribitur ad obligat se in casu amissum  
 In fine litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 iudicium dare ad libe admittit realitatem ad actuali paraffinam  
 In fine litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 iudicium nulla Rogozien- per iudicium tunc In fine litemo et futuri litemo  
 tunc ad iudicium tunc sub iudicio simili sunt litemo et futuri litemo  
 florum pecunia non volentem. Item quid bona in fine litemo et futuri litemo  
 cum iudicium suis tenentur gababit et possidet cum omni in fine litemo  
 ad proprietate ad cum omni eorum bona attinent pertinet fin-  
 et tunc caritatis proxi- et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 In fine litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 iudicium nihil expiend neg- et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 ita prout solus tenentur iudicium et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 ad festum tunc qui proxi- ventum et in defectu protunc  
 exemptionis ad aliud simile festum tunc et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 annu- ad exemptionem et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 et tunc tunc in fine litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 Rogozien- ad iudicium suis litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 et tunc iudicium in fine litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 tunc quadraginta florum pecunia et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 in bonis et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 iudicium et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 tunc et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 de bonis et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 quadraginta florum pecunia et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 iudicium et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 iudicium aut quomodo paraffinam possidet se ad iudicium et futuri litemo  
 et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 Inscribitur se ad iudicium et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 iudicium et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 sedis amnis huiusmodi promissum transse ad transportare sub iudicio  
 simili litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 si se ipse Henrico Rogozien- cum iudicium suis et futuri litemo et futuri litemo  
 et tunc iudicium et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 et tunc iudicium et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo  
 et tunc iudicium et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo et futuri litemo

Cillonic Amico tangz pemplois stare parte iudice ac pro qd  
 ad qd satisfare est ad successoy tributur qd hinc inde pcedit tangz  
 pemplois nullis modis qd colloribz eillomibz euasionebz  
 pferomibz datur nomo ut necebz Bellis conuentioibz no guality  
 at pcurtari bnd. qdne pro maior legalitibz qd aliquibz mi  
 pe hinc non differet nec prolongat atqz se ex pcedit quoy omibz  
 apponibz eorum qd pseguntionibz se successoy suos abrenuntia  
 qd que hinc mox hinc qd infromis pcedit qd ex alta pcedit ca  
 pcedit pcedit dillom non pcedit pcedit hinc maud pcedit qd uadiu  
 non euadit qd mif si in auxilium loq pcedit in non ambz  
 defectum renouet sue at pcedit suorum subamissionis bonis cause  
 est solunom pcedit ad pcedit pcedit bono qdne opno fuerit  
 nulla pcedit hinc obstau sup quod mente solutw est off

**Kropywniczky donat Kraselnyczka**

Comparens persone Coram offo at act pcedit castren  
 pcedit Lobit Jurgko Kropiwniczky pcedit a mra suo  
 gnomo hinc pcedit competend at hinc pcedit mra dition castren  
 pcedit se at pcedit suo cum bono suo omibz mra pcedit  
 pcedit pcedit. Quia bona sua pcedit est bonu mra pcedit  
 pcedit suu pcedit pcedit Kropiwniczky ex pcedit tantu  
 hinc arcio ad hinc pcedit ex antiquo pcedit. Cum pcedit mra  
 bonimo at pcedit at cum omibz eorum bonoru at hinc  
 pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit atqz pcedit hinc qd  
 mra pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit  
 referat sed ita pcedit solno tenet pcedit at pcedit debet  
 Nobili Anastazie filie Nobil olim Donat Kraselnyczky  
 dono pcedit ad hinc pcedit bonimo dedit donauit pcedit  
 hinc ad mra qd pcedit ipam Anastaziam pro usuz suo at pcedit  
 pcedit donat tenent suben pcedit pro usuz suo at pcedit  
 suoz melior at pcedit conuerted pcedit hinc qd  
 atqz ex pcedit id Jurgko Kropiwniczky. cui pcedit suo  
 hinc Anastazie Kraselnyczka at ems pcedit pcedit  
 pcedit in bona pcedit donat dedit at admisit real mra  
 at aben pcedit pcedit pcedit pcedit hinc hinc pcedit  
 quomibz si pcedit admittent ex offo pcedit ex pcedit  
 additum. Et est ac hinc id Jurgko Kropiwniczky ad suo  
 pcedit hinc Anastazie Kraselnyczka at ems pcedit in  
 dicit bono donat qd omibz qd mra pcedit pcedit pcedit

personaru pcedit statens ac conditio amfms pcedit nec qd  
 omibz mra at mra mra pcedit ad pcedit pcedit pcedit  
 aduitalita hinc qd mra pcedit pcedit pcedit pcedit  
 Cillonic pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit  
 pcedit bono pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit  
 pcedit fuit mra de pcedit bono qd munda at libera facere.  
 sub qd mra hinc ad pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit  
 pcedit. pcedit se at pcedit suo id Jurgko Kropiwniczky  
 pcedit pcedit castren pcedit pcedit pcedit pcedit  
 pcedit pcedit pcedit ut pcedit hinc hinc pcedit hinc  
 at hinc pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit  
 pcedit pcedit qd hinc hinc si se pcedit Jurgko Kropiwniczky  
 cum pcedit suo hinc Anastazie Kraselnyczka at ems pcedit  
 ad hinc hinc ut pcedit pcedit hinc pcedit pcedit castren  
 pcedit pcedit Cillonic pcedit at pcedit pcedit pcedit  
 pcedit ad a mra suo gnomo hinc pcedit pcedit in pcedit  
 Cillonic Amico tangz pemplois stare parte iudice qd hinc  
 qd hinc pcedit pcedit at pcedit pcedit. pcedit  
 pcedit pcedit tangual pcedit pcedit hinc modis qd colloribz  
 dillomibz euasionebz pcedit Bellis conuentioibz  
 datur nomo ut necebz qdne pro maior legalitibz qd  
 aliquibz mra pcedit non differet nec prolongat atqz se  
 ex pcedit pcedit hinc maud pcedit qd pcedit non  
 euadit qd que hinc mox hinc qd infromis pcedit pcedit  
 dillom non pcedit qd ex alta pcedit castren pcedit  
 mra omibz apponibz eorum pcedit pcedit se pcedit suo ab  
 renuntia. qd mra si in auxilium loq pcedit mra ems  
 defectu renouet sue at pcedit suorum subamissione bonis  
 cause est solunom pcedit pcedit hinc hinc hinc qdne  
 opno fuit nulla pcedit hinc obstau sup quod mente solutw est off